
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26 августа 2016 года №055

Об утверждении Методики 
прогнозирования поступлений
доходов в бюджет муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 
2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования 
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений в бюджет 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

4


